UBND TỈNH BẾN TRE             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGD&ĐT-GDTrH-TX               Bến Tre,  ngày       tháng      năm 2020
V/v Sửa chữa máy bắn tập MBT 03.

                                    Kính gửi:

 - Các trường Trung học phổ thông;

 - Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Bến Tre về việc sửa chữa trang thiết

bị quốc phòng hư hỏng, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường Trung học phổ

thông, các Trung tâm GDNN-GDTX cử đại diện mang bộ phận camera máy bắn tập

MBT 03 bị hư hỏng gửi trực tiếp về Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh (Gửi Ông Nguyễn Thanh

Phong, Phòng Tham mưu-Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh) chậm nhất trong buổi sáng ngày

04/8/2020 để nhóm kỹ thuật của Quân Khu 9 tiến hành sửa chữa theo đúng thời gian

quy định.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị đóng gói cận thận, ghi rõ tên đơn vị,

số điện thoại liên lạc để khi sửa chữa xong sẽ báo cho đơn vị trực tiếp đến nhận về.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T10:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Minh Nhựt<buiminhnhut@bentre.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:07:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T11:07:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!